1

关于开展疫情防控应急值班及社区

志愿服务的通知

各二级党组织：

近期，新一波新冠肺炎疫情波及我市，学校疫情防控工作

形势十分严峻。根据《中共张掖市委组织部关于组织机关企事

业单位党组织和党员到社区报到全力打好疫情防控阻击战的通

知》和学校《关于做好当前疫情防控工作的通知》要求，我们

在做好学校疫情防控工作的同时，还需积极参加社区疫情防控

志愿服务。为统筹做好学校及社区疫情防控工作，做到守土有

责、守土尽责，全力打好疫情防控阻击战，现就做好学校疫情

防控应急值班和社区志愿服务有关事宜通知如下。

一、学校疫情防控应急值班

根据防控工作需要，学校恢复疫情防控 24 小时值班制度，

值班地点在北区 11 号学生公寓 104 室，请各单位据此重新安排

值班人员，报送值班表。

二、校门值守党员先锋岗

为缓解高峰期校门值守人员紧张问题，设立校门值守党员

先锋岗，由各二级党组织每天抽调 4 名教工党员，参与校门值

守党员先锋岗。被抽调人员于上午 10：00 到正校门口，由安稳

2

部分配具体工作内容。

三、社区志愿服务

学校每天组织 6 名党员分 3 班到西街街道北环路社区开展

志愿服务，配合社区工作人员开展 24 小时值班值守。值班地点

在居延路 41 号 1 栋福利院小区（邮电宾馆向北 100 米）。

各部门按照值班时间安排（见附件）排定具体值班人员，

并于 10 月 22 日 12:00 前将值班安排电子版（EXCEL 版）通过钉

钉报组织部祁海同志。

附件：社区志愿服务及学校疫情防控值班安排表

党委组织部

2021 年 10 月 20 日